- 1 -

柳 州 市 城 中 区

教 育 局 文 件
城中教字〔2021〕37号

★

关于公布2021年柳州市城中区校园中华经典
诵读大赛获奖名单的通知

辖区各中小学、幼儿园：

我局于 2021年 10月 12日—13日组织开展了城中区校园中

华经典诵读大赛，共有 72位选手、3个集体参加比赛。经评委

组评审并报评比工作领导小组核定，共评出幼儿组一等奖 2名、

二等奖 4名、三等奖 6 名，小学组一等奖 4名、二等奖 8名、

三等奖 12名，初中组一等奖 3名、二等奖 6名、三等奖 9名，

教师组一等奖 3名、二等奖 6名、三等奖 9名，集体组一等奖 1

名、二等奖 1 名、三等奖 1 名，现将获奖名单予以公布（详见

附件 1），并推荐 14名选手和 3个集体参加市级决赛，分别是

小学组前 5名、初中组前 5 名、教师组前 4名、集体组前 3名

（详见附件 2）。

希望各校（园）以大赛为契机，发挥优秀传统文化的引领

作用，不断提升书香校园的整体文化素养。

- 2 -

附件：1.2021 年柳州市城中区校园中华经典诵读大赛评

比结果

2.晋级 2021年柳州市校园中华经典诵读决赛名单

3.关于 2021年柳州市校园中华经典诵读大赛市级

决赛有关事项的通知

4.关于举办 2021年柳州市校园中华经典诵读大赛

的通知（柳语〔2021〕7号）

柳州市城中区教育局

2021年 10月 15日

政府信息公开选项：主动公开

柳州市城中区教育局办公室 2021年 10月 15日印发

- 3 -

附件 1：

2021年柳州市城中区校园中华经典诵读大赛
评比结果

幼儿组：

一等奖：卢诗语、梁靖媛

二等奖：贾玥淇、朱冠霖、陈昱豪、黎曾然

三等奖：包 晗、潘泓颖、朱洛妍、石婉然、罗一伊

赵艺微

小学组：

一等奖：陈德里克、陈紫云、张桂嫦、王梓灏

二等奖：殷子谦、颜子欣、邹璟阳、卢重文、蓝梓文

蒋宛妤、唐浩鋆、莫莫然

三等奖：李雪怡、田芷琦、颇佳颖、冯子轩、李沐芷

石雨欣、冯顺其、王铭泽、周慧如、王昌平

卢潘可馨、张紫涵

初中组：

一等奖：廖斯祺、黄予涵、张婉莹

二等奖：章楚卓、唐子桐、李阁益、黄鸣铉、黄奕妍

钟淑瑜

三等奖：石雨欣、李宸熙、蒋杨鑫瑜、韦尤旺、雷子墨

覃淑婷、陈蕾雅、莫瑛柳、梁雨晗

教师组：

- 4 -

一等奖：韦 静、陈蓓蓓、韦 睿

二等奖：汪 洁、陈 静、黄麒谕、张 钰、熊苹惟

郑佳琳

三等奖：张雪梅、陈琦沛、冯译冉、刘桂萍、梁 敏

卢梦华、谢丽麟、陆伟婷、陈 蕾

集体组：

一等奖：柳州市龙城中学

二等奖：柳州市弯塘路小学

三等奖：柳州市景行小学

- 5 -

附件 2：

晋级 2021年柳州市校园中华经典诵读
决赛名单

小学组：陈德里克、陈紫云、张桂嫦、王梓灏、殷子谦

初中组：廖斯祺、黄予涵、张婉莹、章楚卓、唐子桐

教师组：韦 静、陈蓓蓓、韦 睿、汪 洁

集体组：柳州市龙城中学

柳州市弯塘路小学

柳州市景行小学